АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 июля 2017 года

 № 09-08-ра
	О внесении изменений в распоряжение от 09 января 2017 года № 09-01-ра «О противодействии и профилактике коррупции в администрации Цвылёвского сельского поселения

В целях противодействия и профилактики коррупции в администрации Цвылёвского сельского поселения:

1. Внести в план противодействия и профилактики коррупции в администрации Цвылёвского сельского поселения на 2017 год (приложение №1) пункт 2.5.5, изложив его в следующей редакции:
            «2.5.5. Разработка и принятие нормативно-правового акта в соответствии с

               Федеральным законом № 44-ФЗ.»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                                           В.А. Ефимов